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Nurminen Logisticsin Kiinan junayhteyden poikkeukset koronavirusepidemian takia  

 

Nurminen Logisticsin Kiinan junan käyttämällä reitillä rajaliikenne toimii tällä hetkellä normaalisti. 

Yhtiömme myyntitiimin jäsenet Suomessa ja ulkomailla seuraavat aktiivisesti koronaviruksen 

torjuntatoimien mahdollisia vaikutuksia kansainväliseen rahtiliikenteeseen. 

  

Kiinan viranomaiset ovat kannustaneet omia kansalaisiaan jatkamaan vuodenvaihteen 

lomakauden vapaita alueesta riippuen helmikuun alkupäiville. Tämä voi aiheuttaa muutoksia 

satamien ja lentokenttien työskentelyrytmiin. Rahtijunaliikenteessä Nurminen Logisticsin 

operoimilla reiteillä voi tulla muutoksia kuljetusten lähtöpäiviin, sillä viranomaisohjeet 

Kazakstanissa ja Kiinassa päivittyvät koronaviruksen torjumiseksi tehtyjen toimien mukaan. 

 

”Rautatieoperaattorimme Hefeissä sekä bookkaustoimistomme Shanghaissa on suljettuna 10.2 

saakka. Alashankoun ja Dostykin rajaliikenne toimii normaalisti eikä vaikuta juniemme 

liikennöintiin. Alunperin helmikuun 15. päivänä lähteväksi aikataulutettu juna on alustavasti siirretty 

lähtemään 22.2.” tiivistää Marjut Linnajärvi, Sales and Operations Director, Rail.  

    

Rahdin ja pakettien käsittely on turvallista. Koronavirusten toimintakyky heikkenee nopeasti 

elottomilla pinnoilla, joten Aasiasta saapuvien pakettien käsittelyssä voidaan toimia tavalliseen 

tapaan sekä varastoissa että kuluttaja-asiakkaiden arjessa.  

  

Yhtiömme tekee parhaansa tukeakseen asiakkaitaan heidän tavaravirtojensa sujuvassa 

käsittelyssä myös mahdollisissa muutostilanteissa. Toimiva kansainvälinen logistiikka tukee 

verkottuneiden yhteiskuntien toimintakykyä, vaikka matkustajaliikennettä päädyttäisiin rajoittamaan 

jossain vaiheessa.  

 

 

Lisätietoja:  

Marjut Linnajärvi 

marjut.linnajarvi@nurminenlogistics.com  

+358 40 571 5034 

 

Nurminen Logistics on vuonna 1886 perustettu logistiikkapalveluita tarjoava pörssiyhtiö. Yhtiö 

tuottaa asiakkailleen laadukkaita huolinta- ja tavarankäsittelypalveluita sekä rautatiekuljetuksia ja 

niihin liittyviä projektikuljetuspalveluita. Nurminen Logisticsin päämarkkinat ovat Suomessa sekä 

Venäjällä ja sen lähialueilla. 


